FATiH PROJESi BT REHBERLiGi FAALIYET FORMU

(ORNEKTIR)

Ek-2

Okul Adi

Sanliurfa Mesleki ve Teknik And. Lis.

Okul Telefonu - Eposta

04 14 313 66 72 iasar@meb.gov.tr

Fatih Projesi BT Rehber
Ogretmeninin Adi Soyadi

ismail ASAR

Gorevlendirme Donemi

2020-2021/2. Dénem

Okuldaki Proje Donanimlari

Etkilesimli Tahta

internet Erisimi

Yiritilen Caligmalar

Ogretmenin . :
S.No o Tarih Sinif Ders Konu Yapilan Uygulama Imza

EBA Ders+Akademik Destek+ EBA

1 Yusuf ENSER | 13.10.2020 9/F Fizik Madde ve Ozellikleri Portaller+ EBA Market+ Android
Uygulamalari+ Cevrimdisi Yazilimlar

2

3

4

5

Fatih Projesi BT Rehber Ogretmeni

Okul Mudurd

Aciklamalar : 1- Fatih Projesi BT Rehberligi gorevini ylriten 6gretmen okuldaki tiim 6gretmenleri kapsayacak sekilde planlama yapacaktir.

2- Her okul i¢in ayri form kullanilacaktir.

3- Yapilan uygulama béliminde ders islenisinde kullanilan tiim uygulamalar 6rnekte belirtildigi gibi ayri ayri yazilacaktir.



